Me permito comunicar a usted que en la Compañía que represento se efectuó la 
siguiente transferencia de Acciones: 

El señor PABLO SEBASTIÁN POVEDA HURTADO, con C.l. 172025807-6, 
transfirió a favor de la señorita NATHALY MICHELLE POVEDA HURTADO, con 
C.!l. 172036955-0, de nacionalidad Ecuatoriana, la cantidad de NUEVE MIL 

NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (9.999) Acciones Ordinarias y 
Nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 
$1,00), por un total de NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $9.999,00), 
numeradas del 00002 al 10000. 

Por lo tanto la cesionaria tendrá todos los derechos y obligaciones que le

[...]

El abajo suscrito, PABLO SEBASTIÁN POVEDA HURTADO con C.l. 172025807-6, 
tengo a bien comunicarle que en vista de que he procedido a realizar la cesión de las 
acciones que tengo en la compañía SOLTOTAL S.A., de la cual soy Accionista con la 
cantidad de NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE ACCIONES (9.999) 
que representa el 99.99% del Capital Suscrito, a favor de la señorita NATHALY 
MICHELLE POVEDA HURTADO con C.l. 172036955-0, le solicito de la manera más 

comedida proceda a la inscripción en el Libro de Acciones y Accionistas esta Cesión de 
Acciones realizada mediante Nota de Cesión con fecha 29 de Mayo de 2012, para lo